

PATVIRTINTA

Kauno Antano Martinaičio dailės mokyklos
direktorius 2023 m. balandžio 25 d.
įsakymu Nr. (V)-1.4-12

STOJANČIŲJŲ Į KAUNO ANTANO MARTINAIČIO DAILĖS MOKYKLĄ MENINIŲ GEBĖJIMŲ PATIKRINIMO ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠAS

I. Bendroji dalis

1. Priėmimas į ugdymo programas organizuojamas vadovaujantis Kauno miesto savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. T-353 „Dėl ugdytinių priėmimo į Kauno miesto savivaldybės įsteigtas neformaliojo švietimo įstaigas tvarkos aprašo patvirtinimo“.
2. Mokiniai, stojantys į NU programas (Ankstyvasis ugdymas, Išplėstinis ugdymas, Dailės mėgėjų programa, Dailės studijos) mokyklai pristato tik reikalingus dokumentus. Meninių gebėjimų patikra neorganizuojama.
3. Priėmimo į FŠPU programas metu organizuojama *meninių gebėjimų patikra*.
4. Stojantiems į FŠPU **Pradinio** dailės ugdymo programą (**3-5 kl.**) meninių gebėjimų patikra vykdoma stojančiajam savarankiškai atliekant kūrybinę užduotį. Užduoties tema skelbiama mokyklos internetinėje svetainėje www.kamdaile.lt. Atlikto kūrybinio darbo nuotrauka pateikiama el. paštu kartu su stojimui reikalingais dokumentais.
5. Stojantiems į FŠPU **Pagrindinio** ugdymo programą (**6-9 kl.**) meninių gebėjimų patikra vykdoma mokyklos patalpose (Šv. Gertrūdės 33, Kaunas) 2023 m. birželio 14 d.–15 d.
 - 5.1. Meninių gebėjimų patikros organizavimui ir vertinimui direktoriaus įsakymu sudaroma komisija.
 - 5.2. Meninių gebėjimų patikroje dalyvaujantys stojantieji atlieka kūrybinę užduotį, kurios temą sužino atvykę į patikrą mokykloje.
6. Meninių gebėjimų patikrų temas pateikia mokyklos Meninės ir metodinės veiklos taryba.
7. Vertinimo komisijos protokolo pagrindu ir direktoriaus įsakymu stojantieji priimami į mokyklą.

II. Organizacinė dalis

8. Priėmimo 2023-2024 mokslo metams eiga:

Etapai	Datos ir laikas	Pastabos
Dokumentų pateikimas	<ul style="list-style-type: none">• Pagrindinis priėmimo etapas: Dokumentai pristatomi nuo gegužės 2 d. iki birželio 14 d.• Papildomas priėmimas: Dokumentai pristatomi nuo birželio 16 d. iki 30 d.• Papildomas priėmimas į laisvas vietas: Dokumentai pristatomi nuo rugpjūčio 1 d. iki 30 d.	Reikalingi dokumentai: <ul style="list-style-type: none">• tėvų ar globėjų prašymas mokyklos direktorei.• gimimo liudijimo, paso arba asmens tapatybės kortelės kopija.• 1 fotonuotrauka.• Stojant į pradinio dailės ugdymo programą (3-5 klasės) namuose pagal pateiktą temą atliktas kūrybinis darbas.• Stojant į pagrindinio dailės ugdymo programą (6-9 klasės) mokyklos patalpose 2023 m. birželio 14 d.–15 d. pagal pateiktą temą atliktas kūrybinis darbas.
Meninių gebėjimų patikra,	• Pradinio dailės ugdymo programos (3-5 klasės) meninių	• Stojantysis savarankiškai atlieka kūrybinį darbą tema „Už miesto kvėpia

<p>kūrybinį darbą atliekant namuose</p> <p><i>(tik stojant į formalųjį švietimą papildančią Pradinio dailės ugdymo programą)</i></p>	<p>gebėjimų patikra vyksta visą mokinių priėmimo laikotarpį – nuo gegužės 2 iki birželio 30 d., taip pat ir papildomo priėmimo laikotarpiu nuo rugpjūčio 1 d. iki 30 d.</p>	<p>pasakom“ (tema parinkta pagal Antano Martinaičio eilėraščio motyvus).</p> <ul style="list-style-type: none"> • Priemonės ir formatas kūrybiniam darbui – laisvai pasirenkami. • Kūrybinio darbo kokybiška nuotrauka JPG formatu pristatoma tik el. paštu: priemimas@kamdaile.lt kartu su dokumentais (popieriniai piešiniai nepriimami). • Failas turi būti pavadintas autoriaus vardu ir pavarde. Darbo vertinimo kriterijai: 1. Atsakymas į temą arba savitas temos suvokimas, atskleidimas; 2. Piešinio komponavimas: detalių ir visumos dermė; 3. Spalvinių, grafinių priemonių pasirinkimas.
<p>Meninių gebėjimų patikra mokykloje</p> <p><i>(tik stojant į formalųjį švietimą papildančią Pagrindinio dailės ugdymo programą)</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Pagrindinio dailės ugdymo programos (6- 9 klasės) meninių gebėjimų patikra vyksta birželio 14 d. ir 15 d. 16:00-17:30 val. 	<ul style="list-style-type: none"> • Mokiniai, kurie prašymą mokytis mokykloje yra pateikę, atvykę į meninių gebėjimų patikrą – registruojasi sąrašė. • Tie, kurie prašymą pildė atvykę gebėjimų patikros dieną – su prašymu būtinai pateikia mokinio gimimo liudijimo arba paso kopiją bei nuotrauką. Prašymą pateikia mokinio tėvai (globėjai). Užpildę prašymą taip pat registruojasi sąrašė. • Meninių gebėjimų patikrinimui reikalingos priemonės: pieštukas, trintukas, pasirinktos priemonės (guašas, akrilas, akvarelė, kreidelės), teptukai, indelis vandeniui (A3 formato popierių parūpins mokykla). • Gebėjimų patikra vyks Kauno Antano Martinaičio dailės mokyklos (Šv. Gertrūdos 33, Kaunas) auditorijose.
<p>Vertinimas</p>	<p>Birželio 16 d.</p>	<p>Komisija įvertina atliktus kūrybinius darbus ir surašo protokolą apie stojančiųjų meninių gebėjimų pakankamumą mokymuisi Pagrindinio dailės ugdymo programoje.</p>
<p>Rezultatų paskelbimas</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Pagrindinio ir papildomo priėmimo etapų rezultatai pranešami iki 2022 m. birželio 30 dienos. • Papildomo priėmimo į laisvas vietas rezultatai pranešami iki 2022 m. rugpjūčio 30 dienos. 	<ul style="list-style-type: none"> • Rezultatai pranešami prašyme nurodytu el. paštu. • Klasių sąrašai su mokinių vardais ir pirmąja pavardės raide skelbiami mokyklos internetinėje svetainėje www.kamdaile.lt ir skelbimų lentoje mokykloje (Šv. Gertrūdos 33, Kaunas) nuo rugpjūčio 30 d.
<p>Pasirašomos sutartys su priimtų mokinių tėvais (globėjais)</p>	<p>Liepos 3-21 d. nuo 9 iki 17 val.</p>	<p>Asmenys iki numatytos datos nesutvarkę dokumentų, be perspėjimo išbraukiami iš kandidatų sąrašo, o į</p>

		laisvą vietą priimamas kitas pagal sąrašą esantis mokinys.
--	--	--

Apie priėmimą į mokyklą informacija teikiama tel. (8 37) 20 35 34.